
 

(O.s.ř. č. 60 - usnesení soudu prvního stupně o výzvě, aby účastník zaplatil soudní poplatek, má-li být jednáno nebo rozhodováno až po 
zaplacení poplatku) 

Jednací číslo: 28 C 264/2016-17 
 

U S N E S E N Í 
 
Okresní soud v Děčíně rozhodl Vendulkou Kajzrovou, vyšší soudní úřednicí ve věci 
 
žalobce (žalobkyně):  Ústecký kraj, IČ: 70892156, Velká hradební 3118/48, 400 

01, Ústí nad Labem 
zastoupeného (zastoupené): Mgr. Vlastimil Škoda, Řetězová 2, 405 02, Děčín I - Děčín 
proti  
 
žalovanému (žalované):  

zastoupenému (zastoupené):  ----- 
 
žalovanému (žalované):  

zastoupenému (zastoupené):  
 
náhrada škody ve výši 1.668.350,- Kč 

t a k t o : 
 
Soud vyzývá  ž a l o b c e,  aby do 15 dnů od doručení tohoto usnesení zaplatil(a) soudní poplatek za 
návrh, který činí podle položky 1 odst. 1 písm. b) zákona č. 549/1991 Sb. Sazebníku soudních 
poplatků částku 83.418,- Kč, a to: 
 
na účet soudu č. 003703-0000522431,  kód banky 0710, VS  282642016, KS 0379 
 
Nebude- li soudní poplatek ve stanovené lhůtě zaplacen, bude *) řízení před soudem prvního 
stupně - *) odvolací řízení - *) dovolací řízení zastaveno. Soud však řízení nezastaví, je- li tu 
nebezpečí z prodlení, v jehož důsledku by poplatníku mohla vzniknout újma, jestliže 
poplatník ve stanovené lhůtě sdělí soudu okolnosti, které toto nebezpečí osvědčují, a doloží, 
že bez své viny nemohl soudní poplatek dosud zaplatit. 
 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné. 

Proti tomuto usnesení lze podat dle § 9 odst. 2 zákona č. 121/2008 Sb., 
v účinném znění, námitky, a to do patnácti dnů ode dne jeho doručení k 
Okresnímu soudu v Děčíně. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo 
důkazy. O těchto námitkách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí bez 
jednání potvrdí nebo změní. Doručené rozhodnutí, proti kterému již není 
možné podat námitky, je v právní moci. 

 
V Děčíně dne 8. prosince 2016 

Vendulka Kajzrová 
vyšší soudní úřednice, v.r. 

Za správnost vyhotovení: 
Marie Srňánková 
 
 
 
 

nebosova.l
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 

(O.s.ř. č. 60 - usnesení soudu prvního stupně o výzvě, aby účastník zaplatil soudní poplatek, má-li být jednáno nebo rozhodováno až po 
zaplacení poplatku) 

Upozornění: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od soudních 
poplatků, může u soudu podat návrh, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních poplatků, a to i se 
zpětnou účinností. Jestliže soud jeho návrhu vyhoví, je zproštěn povinnosti platit soudní poplatky; 
poplatky zaplacené před rozhodnutím o přiznání osvobození od soudních poplatků se však nevracejí.  
 
________________ 
*) nehodící se škrtněte 




